
Cibakháza Nagyközség Önkormányzata 

119/2013.(XII.18.)KT határozata  

Termőföld bérleti díjának meghatározása tárgyában 

 

Cibakháza Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikk (1) bekezdés b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Cibakháza Nagyközség Önkormányzat a tulajdonában lévő termőföldek bérleti díját a 

következők szerint határozza meg: 

 

Szántó esetében :    33.000 Ft/ha 

Gyep esetében:       19.900 Ft/ha 

 

Értesítésért felelős: Hegyes Zoltán 

Határidő: azonnal: folyamatos 

 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

 Hegyes Zoltán polgármester 

 Fekete Géza alpolgármester 

 Dr. Enyedi Mihály jegyző 

 Képviselő-testület tagjai – helyben 

 JNSZ Megyei Kormányhivatal, 5000 Szolnok, Kossuth Lajos út 2. 

 Nagyközségi Könyvtár – helyben  

 Irattárat 

 

 

Cibakháza, 2013. december 18. 
     

 

 

Hegyes Zoltán       dr. Enyedi Mihály 

  Polgármester                             jegyző 

 


	Cibakháza Nagyközség Önkormányzata

